2
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Положение о присуждении премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения, утвержденное приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 07.10.2021 № 2286-п «Об утверждении Положения о присуждении премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о присуждении премий Губернатора Свердловской области
в сфере здравоохранения, утвержденное приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 07.10.2021 № 2286-п «Об утверждении Положения о присуждении премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 12 октября, № 32005), с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 12.04.2022 №768-п, от 28.07.2022 №1694-п, следующие изменения:
1) подпункт 9 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«9) «За надежность и профессионализм» – вручается работникам любой специальности за высокий профессионализм, самоотверженность, преданность, надежность, проявленные в сложных условиях.»;
2) пункт 9 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
	«
	9
	«За надежность и профессионализм»
	высокий профессионализм, самоотверженность, преданность, надежность, проявленные в сложных условиях
	от 1 до 5

».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

И.о. Министра										    С.Б. Турков

СОГЛАСОВАНИЕ
приказа Министерства здравоохранения Свердловской области

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 07.10.2021 № 2286-п «Об утверждении Положения о присуждении премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-
ления на
согласование
	Дата
согласо-
вания
	Замечания
и подпись

	Заместитель Министра
	Д.А. Демидов

	Первый заместитель Министра
	С.Б. Турков

	Начальник отдела реализации государственной политики в сфере здравоохранения
	З.Ф. Степанова

	Начальник отдела образования, аттестации и наград в сфере здравоохранения
	Е.П. Кудрявская

	Начальник юридического
отдела
	С.О. Белошевич

Исполнитель: Бердникова М.И. – ведущий специалист отдела образования, аттестации и наград в сфере здравоохранения (доб. 722)
СПИСОК РАССЫЛКИ: Все ЛПУ, подведомственные Мнистерству здравоохранения, Росздравнадзор, Роспотребнадзор

О внесении изменений в Положение о присуждении премий Губернатора Свердловской

области в сфере здравоохранения, утвержденное приказом Министерства

здравоохранения Свердловской области от 07.10.2021 №

2286

-

п «Об утверждении

Положения о присуждении

премий Губернатора Свердловской области в сфере

здравоохранения»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4

-

ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в Положение о присуждении премий Губернатора Свер

дловской области

в сфере здравоохранения, утвержденное

приказом Министерства здравоохранения

Свердловской области от 07.10.2021 № 2286

-

п «Об утверждении Положения о присуждении

премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения»

(«Официальный

интернет

-

портал правовой информации Свердловской области» (

www

.

pravo

.

gov

66.

ru

), 2021,

12 октября, № 32005), с изменениями, внесенными приказами Министерства

здравоохранения Свердловской области от 12.04.2022 №768

-

п, от 28.07.2022 №1694

-

п,

следующие изменен

ия

:

1)

подпункт 9

пункта 3 изложить в следующей редакции:

«9)

«За надежность и профессионализм»

–

вручается работникам любой

специальности за высокий профессионализм, самоотверженность, преданность, надежность,

проявленные в сложных условиях.

»;

2)

пункт 9

приложения №

1 изложить в следующей редакции:

«

9

«За надежность и

профессионализм»

высокий профессионализм,

самоотверженность, преданность,

надежность, проявленные в сложных

условиях

от 1 до 5

».

2.

Настоящий приказ опубликовать на «Официальном

интернет

-

портале правовой

информации Свердловской области» (

www

.

pravo

.

gov

66.

ru

).

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

И.о. Министра

С.Б.

Турков

                О внесении изменений в Положение о присуждении премий Губернатора Свердловской  области в сфере здравоохранения, утвержденное приказом Министерства  здравоохранения Свердловской области от 07.10.2021 №   2286 - п «Об утверждении  Положения о присуждении  премий Губернатора Свердловской области в сфере  здравоохранения»     В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4 - ОЗ   «О правовых актах в Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести в Положение о присуждении премий Губернатора Свер дловской области   в сфере здравоохранения, утвержденное  приказом Министерства здравоохранения  Свердловской области от 07.10.2021 № 2286 - п «Об утверждении Положения о присуждении  премий Губернатора Свердловской области в сфере здравоохранения»  («Официальный  интернет - портал правовой информации Свердловской области» ( www . pravo . gov 66. ru ), 2021,  12 октября, № 32005), с изменениями, внесенными приказами Министерства  здравоохранения Свердловской области от 12.04.2022 №768 - п, от 28.07.2022 №1694 - п,  следующие изменен ия :    1)   подпункт 9  пункта 3 изложить в следующей редакции:   «9)   «За надежность и профессионализм»  –   вручается работникам любой  специальности за высокий профессионализм, самоотверженность, преданность, надежность,  проявленные в сложных условиях. »;   2)   пункт 9   приложения №   1 изложить в следующей редакции:

«  9  «За надежность и  профессионализм»  высокий профессионализм,  самоотверженность, преданность,  надежность, проявленные в сложных  условиях  от 1 до 5        ».

2.   Настоящий приказ опубликовать на «Официальном  интернет - портале правовой  информации Свердловской области» ( www . pravo . gov 66. ru ).    3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя  Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.        И.о. Министра                          С.Б.  Турков